

Uz dane pretpostavke, u 2016. godini DD IR planira pozitivnu EBT maržu od 0,3 , koji raste na 6,3 u 2019. godini. S druge strane DD SV, uz prisutnost programa BOV, može ostvariti EBT marže iznad 12 .

#### Račun dobiti i gubitka - DD Grupa

THRK	2015	2016	2017	2018	2019	% ukupnih poslovnih prihoda				
Prihod od prodaje	460.070	1.118.650	1.191.777	1.236.469	1.286.189	98,2%	98,5%	98,5%	98,5%	98,5%
Zemlja	105.891	125.171	129.305	143.100	126.312	22,6%	11,0%	10,7%	11,4%	9,7%
Inozemstvo	354.178	993.479	1.062.472	1.095.369	1.159.877	75,6%	87,4%	87,8%	87,1%	88,8%
Ostali prihodi	8.500	17.478	18.516	19.199	19.896	1,8%	1,5%	1,5%	1,5%	1,5%
<b>Poslovni prihodi</b>	<b>468.570</b>	<b>1.136.128</b>	<b>1.210.293</b>	<b>1.257.668</b>	<b>1.306.085</b>	<b>100,0%</b>	<b>100,0%</b>	<b>100,0%</b>	<b>100,0%</b>	<b>100,0%</b>
Promjena zalihna nedovršene proizvodnje	-	-	-	-	-	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%
Materijalni troškovi	(343.155)	(870.032)	(919.303)	(950.253)	(986.238)	(73,2)%	(76,6)%	(76,0)%	(75,6)%	(75,5)%
Direktni troškovi	(302.323)	(818.926)	(867.003)	(896.621)	(931.792)	(64,5)%	(72,1)%	(71,6)%	(71,3)%	(71,3)%
Indirektni troškovi	(40.832)	(51.105)	(52.300)	(53.632)	(54.446)	(8,7)%	(4,5)%	(4,3)%	(4,3)%	(4,2)%
Troškovi osoblja	(80.248)	(91.015)	(99.264)	(104.511)	(108.049)	(17,1)%	(8,0)%	(8,2)%	(8,3)%	(8,3)%
Neto plaće i nadnice	(51.316)	(57.930)	(63.168)	(66.529)	(68.825)	(11,0)%	(5,1)%	(5,2)%	(5,3)%	(5,3)%
Troškovi poreza i doprinosa iz plaća	(17.155)	(19.728)	(21.529)	(22.644)	(23.367)	(3,7)%	(1,7)%	(1,8)%	(1,8)%	(1,8)%
Doprinosi na plaće	(11.777)	(13.357)	(14.568)	(15.338)	(15.857)	(2,5)%	(1,2)%	(1,2)%	(1,2)%	(1,2)%
Ostali troškovi	(49.465)	(27.855)	(30.946)	(31.454)	(32.414)	(10,6)%	(2,5)%	(2,6)%	(2,5)%	(2,5)%
Vrijednosno usklađenje	-	-	-	-	-	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%
Ostali poslovni rashodi	(5.122)	(5.238)	(5.337)	(5.444)	(5.559)	(1,1)%	(0,5)%	(0,4)%	(0,4)%	(0,4)%
<b>Poslovni rashodi</b>	<b>(478.011)</b>	<b>(994.140)</b>	<b>(1.054.850)</b>	<b>(1.091.662)</b>	<b>(1.132.260)</b>	<b>(102,0)%</b>	<b>(87,5)%</b>	<b>(87,2)%</b>	<b>(86,8)%</b>	<b>(86,7)%</b>
<b>EBITDA</b>	<b>(9.441)</b>	<b>141.988</b>	<b>155.443</b>	<b>166.006</b>	<b>173.824</b>	<b>(2,0)%</b>	<b>12,5%</b>	<b>12,8%</b>	<b>13,2%</b>	<b>13,3%</b>
EBITDA marža	(2,0)%	12,5%	12,8%	13,2%	13,3%					
A mortizacija	(34.362)	(33.290)	(34.932)	(36.524)	(39.506)	(7,3)%	(2,9)%	(2,9)%	(2,9)%	(3,0)%
<b>EBIT</b>	<b>(43.803)</b>	<b>108.698</b>	<b>120.511</b>	<b>129.483</b>	<b>134.318</b>	<b>(9,3)%</b>	<b>9,6%</b>	<b>10,0%</b>	<b>10,3%</b>	<b>10,3%</b>
EBIT marža	(9,3)%	9,6%	10,0%	10,3%	10,3%					
Financijski prihodi	755	772	786	799	816	0,2%	0,1%	0,1%	0,1%	0,1%
Financijski rashodi	(6.320)	(4.742)	(3.725)	(2.900)	(2.559)	(1,3)%	(0,4)%	(0,3)%	(0,2)%	(0,2)%
<b>EBT</b>	<b>(49.368)</b>	<b>104.728</b>	<b>117.572</b>	<b>127.382</b>	<b>132.575</b>	<b>(10,5)%</b>	<b>9,2%</b>	<b>9,7%</b>	<b>10,1%</b>	<b>10,2%</b>
DD Holding	-	-	-	-	-	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%
DD Specijalna Vozila	(15.511)	111.697	119.966	122.907	123.111	(3,3)%	9,8%	9,9%	9,8%	9,4%
DD Industrijska Rješenja	(33.857)	(6.969)	(2.394)	4.475	9.463	(7,2)%	(0,6)%	(0,2)%	0,4%	0,7%
Porez na dobit	-	-	-	(20.433)	(26.515)	0,0%	0,0%	0,0%	(1,6)%	(2,0)%
<b>Neto dobit/ (gubitak)</b>	<b>(49.368)</b>	<b>104.728</b>	<b>117.572</b>	<b>106.949</b>	<b>106.060</b>	<b>(10,5)%</b>	<b>9,2%</b>	<b>9,7%</b>	<b>8,5%</b>	<b>8,1%</b>
Neto marža	(10,5)%	9,2%	9,7%	8,5%	8,1%					